干涉测量控制器
NCG-RTM系列控制器通过光学测头测量厚度，精度高达纳米级。结合两种测量技术：干涉法和
反射法。
NCG-R测量方案搭配专用的软件包处理数据，为众多应用的薄膜高精度测量提供理想的选择，
在这些应用中不允许接触工件。
非接触式传感器
厚度测量控制器
NCG-R产品线

线
NCG-R产品线
订货号 B4132344103
型号 MM400/420_2,0M_2XSMA905-SMA905_PP
长度[m] 2
光纤
传感器代码 B3PITR10A02 B3PITR10A04 B3PITR21W00
型号 测头RF RX SOA4 CL02 测头RF RX SOA15 测头RF RX 90 SOA3 WP CL04
厚度测量
轴向 -
径向 - -
电缆 带 单独 带
工作距离（SO）  [mm] 4 15
3，如果在晶圆上测量；
2 mm，如果在空气中测量
最大样本斜率  [°] 2 2 2
光斑尺寸 µm 600 600 600
尺寸 - [mm]
Ø 6.3 18 -
L 50 67.7 105
H - - 50
W - - 30
控制器
NCGR1
NCGR2
光学传感器尺寸（mm）
67.7 mm
105 mm
36 mm 69 mm
50 mm
Ø
 1